
平成 28年 3月 15日 

 

鳥取県定期借地借家権推進機構 

理事・監事 各位 

 

 

 鳥取県定期借地借家権推進機構 

理事長 松田 成哉 

 

第 1回理事会開催通知書 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととご拝察申し上げます。 

   また、平素より理事会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、以下要領により理事会を開催致しますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

１．開催日時  平成 28年 4月 20日（水） 14時～15時（1時間程度） 

２．開催場所  米子信用金庫本店 ４階 中会議室 

３．議  題 

（１）平成２７年度  収支決算報告ならびに承認について 

（２）平成２８年度計画（事業、収支）について 

（３）事務所移転について（定款変更） 

（４）特別顧問の選任について 

（５）事務局長の採用について 

＜報告事項＞ 

・特別会員の勧誘の状況について 

・一般会員の募集開始について 

 

≪出欠連絡≫ 

会社名 氏名 出席 欠席 

    

※出欠いずれかに○印をつけ、お手数ですが下記までご返信の程よろしくお願い致します。 

ＵＥＳパートナーズ本社総務部内  鳥取定借機構事務局 宛   FAX：03-6856-2861 

ＵＥＳパートナーズ本社総務部内  鳥取定借機構事務局 宛 

返信用 FAX 番号：０３－６８５６－２８６１ 


